תת"ע 1444-02-18 מדינת ישראל נ' טורי אוסאמה
כבוד הסגן נשיאה אלון אופיר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
טורי אוסאמה ע"י ב"כ עו"ד אבו האני שפיק

הנאשמים

הכרעת דין

בתחילת הכרעת הדין, בית המשפט מודיע על זיכויו של הנאשם.

1. לנאשם יוחסה עבירה של נהיגה בחוסר זהירות, בניגוד לתקנה 21 (ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961
(להלן: "התקנות").

2. בעובדות כתב האישום נטען כי הנאשם נהג בחוסר זהירות בכך שנהג עם מנוף כשהוא פתוח ואינו סגור
כפי הנדרש עם זרוע מחובר לחובק להרמת משטחים

העיד הנאשם ואילו מטעם ההגנה (ע.ת/1) נגב ימת"א - ג'ורי ספיר העידה: השוטרת 3. מטעם התביעה
לעצמו.

4.

המדינה לא הציגה כל הוראת חוק
ספציפית ביחס לרכב הספציפי בפרשה זו המחייב את נעילת המנוף בו בדרך אחרת מזו שהציג הנאשם בעדותו.

חובה מוטלת על המדינה להוכיח את חוסר זהירותו הנטענת של הנאשם מעבר לכל ספק סביר, וכאשר חוסר
זהירות לכאורי זה לא הוכח ברמת ההוכחה הנדרשת, אין לי אלא לזכות את הנאשם מהאישום אשר יוחס לו.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ט, 20 נובמבר 2018, במעמד הצדדים